
 
 
 
 

                  REPUBLIKA  HRVATSKA     
     BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 Na temelju članka 4. točka 3. i  članka 5. točka 1. Zakona o Zakona o 
socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 73/97.,  27/01.,  59/01.,  82/01.,  103/03.,  
44/06 i 79/07), i  članka 17 Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (Županijski 
glasnik 22/09) i  Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. 
sjednici održanoj 21. prosinca 2009. godine, donijela je 
 
 
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2010. GODINU 

 
I. 

 
 Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2010. godinu kako slijedi: 
 
 

DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE SOCIJALNE SKRBI 
 
Osnovni program socijalne skrbi i  program kapitalnih ulaganja u socijalnu skrb 
 
1. Sufinanciranje troškova ogrjeva            2.003.550  
 Tekuće pomoć i  središnjem, županijskim gradskim i opć inskim proračunima. 
 
2. Program rada centara za socijalnu skrb 
 Materijalni troškovi i  ulaganja u opremu                  2.494.620  
      
3. Program rada doma za starije i  nemoćne osobe Bjelovar        5.372.800  
  
 Materijalni troškovi             4.600.000 
 Ulaganja objekat i  opremu doma              772.800 
       
 
  DODATNI PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 
 
1. Sufinanciranje djece i  mladih - Besplatno ljetovanje djece           180.000  
 
2. Program razvoja usluga za starije osobe u sustavu  
 Međugeneracijske solidarnosti             1.325.000  
 
4. Sufinanciranje usluga psihijatra u Domu za psihički bolesne  
 odrasle osobe Bjelovar          24.000  

 



             
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana  objave u "Županijskom 
glasniku". 
 
 
 
KLASA: 550-01/09-01/05 
URBROJ: 2103/1-01-09-1 
Bjelovar, 21. prosinca 2009. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

Stanko Grčić ,  prof.  
 


